
"Róże Kłodzkie" wręczone
Napisano dnia: 2017-01-27 20:57:32

KŁODZKO.  Dziś  wręczone  zostały  Nagrody  Starosty  „Róża  Kłodzka  2016”  –  wyróżnienia
przyznawane ludziom i  instytucjom, którzy swoją działalnością oddziałują pozytywnie na rozwój
powiatu w różnych dziedzinach życia: społecznej, kulturalnej, gospodarczej i in.

Tym razem było dziewięć statuetek w ośmiu kategoriach, dwa honorowe tytuły i tyle samo medali
Terrae Glacensis Civis (Obywatel Ziemi Kłodzkiej). Laureaci zostali wyłonieni spośród nominatów –
trzech w każdej kategorii, które też już są formą wyróżnienia.

W kategorii: Gmina Roku statuetkę otrzymała... Gmina Kłodzko. Pracodawcą Roku został nadleśniczy
Nadleśnictwa Międzylesie Marian Rymarski.  Nominowani byli  także:  PKS w Kłodzku S.A.,  KPM
Meble w Kłodzku.

W kat. Inwestycja Roku tym razem triumfował Ośrodek Górski „Czarna Góra” w Siennej za poprawę
infrastruktury. Nominowani: Rozwój Kayser Automotive Systems Kłodzko Sp. z o.o. w Jaszkowej
Dolnej, Modernizacja zaplecza OSP w Lądku Zdroju.

Międzynarodowy  Festiwal  im.  Ignaza  Reimanna  w  Wambierzycach  zdobył  statuetkę  w  kat.
Wydarzenie, nominowani: Festiwal Zderzenie Teatrów 2016 w Kłodzku, Klub Biznesu Ziemi Kłodzkiej
Sp. z o.o. Z kolei w kat. Kultura statuetką wyróżniono Agnieszkę Urbańską autorkę książki „Kowboju,
witaj w zdroju”, a nominowani byli też: Chór „Cantus” z Wambierzyc, Zespół Ludowy „Katarzynki” ze
Ścinawki Górnej.

W kat. Sport „Róża Kłodzka 2016” trafiła do Kazimierza Drożdża ze Stronia Śląskiego, nominowani:
Uczniowski Klub Sportowy „Wieża” Radków, Anna i Katarzyna Węgrzyn z Trzebieszowic.

Społecznikiem Roku została Cecylia Beńko z Kłodzka - przewodnicząca oddziału PZERiI w Kłodzku, a
nominowani byli  także: Stowarzyszenie „Nasza Nadzieja” w Nowej Rudzie, Ryszard Pasternak z
Międzylesia.

Wyjątkowo w kat. Osobowość Roku było dwóch nominatów i tyle samo statuetek; „Różę Kłodzką
2016” otrzymali: Jerzy Dudzik - prezes Agencji Rozwoju Regionalnego „Agroreg” w Nowej Rudzie i o.
Albert Krzywański - wikariusz prowincjonalny, wikary domu, kustosz Sanktuarium i proboszcz Parafii
Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Wambierzycach. Im również wręczono honorowe tytuły i
medale "Obywatel Ziemi Kłodzkiej".
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